Постачальник переходить на спрощену систему
оподаткування та стає платником єдиного податку
третьої групи з особливостями передбаченими
пунктом 9 підрозділу 8 розділу XX Податкового
кодексу України.
Сторони погодили, що ціна договору залишається
незмінною: 378 000 грн. 00 коп. (триста сімдесят
вісім тисяч гривень 00 копійок)
Сторони погодили, що ціна за одиницю товару
також залишається незмінною та становить:
Сир кисломолочний свіжий не менше 9% жиру -
94,50 грн.
Ця Додаткова угода набуває чинності з моменту
підписання її Сторонами і діє протягом вказаного